особі філії "Шебелинкагазвидобування" за ідентифікатором закупівлі в системі 
«Prozzoro» UA-2021-07-22-004239-b. 

2. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини рішення, накласти на ФОП без 
ІПН Смалій О.Б.(паспорт громадянина України [інформація, доступ до якої 
обмежено]) штраф у розмірі 21 300  (двадцять одна тисяча триста)  гривень. 

3. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини рішення, накласти на 
товариство з обмеженою відповідальністю «Юрістек Груп» (ідентифікаційний код 
юридичної особи [інформація, доступ до якої обмежено]) штраф у розмірі  21 400   ( 
двадцять одна тисяча чотириста) гривень. 

4. Визнати, що  ФОП без ІПН Смалій О.Б. (паспорт громадянина України [інформація, 
доступ до якої обмежено]) та товариство з обмеженою відповідальністю «Юрістек 
Груп» (ідентифікаційний код юридичної особи [інформація, доступ до якої 
обмежено]),  вчинили порушення, передбачене пунктом 1 статті 50 та пунктом 4

[...]

особі філії "Шебелинкагазвидобування", за ідентифікатором закупівлі в системі: UA-
2021-07-22-004788-b. 

5. За порушення, вказане в пункті 4 резолютивної частини рішення, накласти на ФОП без 
ІПН Смалій О.Б. (паспорт громадянина України [інформація, доступ до якої 
обмежено]) штраф у розмірі 12 500 (дванадцять тисяч п’ятсот) гривень. 

6. За порушення, вказане в пункті 4 резолютивної частини рішення, накласти на 
товариство з обмеженою відповідальністю ««Юрістек Груп» (ідентифікаційний код 
юридичної особи [інформація, доступ до якої обмежено]) штраф у розмірі   12 700 
(дванадцять тисяч сімсот) гривень. 

7. Визнати, що  ФОП без ІПН Смалій О.Б.( паспорт громадянина України [інформація, 
доступ до якої обмежено]) та товариство з обмеженою відповідальністю «Юрістек 
Груп» (ідентифікаційний код юридичної особи [інформація, доступ до якої 
обмежено]),  вчинили порушення, передбачене пунктом 1 статті 50 та пунктом 4

[...]

"Шебелинкагазвидобування", ідентифікатор закупівлі в системі: UA-2021-07-22-
005087-b.  

8. За порушення, вказане в пункті 7 резолютивної частини рішення, накласти на ФОП без 
ІПН Смалій О.Б.( паспорт громадянина України [інформація, доступ до якої 
обмежено]) штраф у розмірі  17 700 (сімнадцять тисяч сімсот) гривень. 

9. За порушення, вказане в пункті 7 резолютивної частини рішення, накласти на 
товариство з обмеженою відповідальністю «Юрістек Груп» (ідентифікаційний код 
юридичної особи [інформація, доступ до якої обмежено]) штраф у розмірі  17800 
(сімнадцять тисяч вісімсот) гривень. 

10. Визнати, що  ФОП без ІПН Смалій О.Б.(паспорт громадянина України  [інформація, 
доступ до якої обмежено]) та товариство з обмеженою відповідальністю «Юрістек 
Груп» (ідентифікаційний код юридичної особи [інформація, доступ до якої обмежено],

[...]

ідентифікатором закупівлі в системі: UA-2021-07-20-006116-b.  

11. За порушення, вказане в пункті 10 резолютивної частини рішення, накласти на ФОП 
без ІПН Смалій О.Б.(паспорт громадянина України [інформація, доступ до якої 
обмежено] штраф у розмірі 22 400 (двадцять дві тисячі чотириста) гривень. 

12. За порушення, вказане в пункті 10 резолютивної частини рішення, накласти на 
товариство з обмеженою відповідальністю «Юрістек Груп» (ідентифікаційний код 
юридичної особи [інформація, доступ до якої обмежено] штраф у розмірі  31 100                       
( тридцять одна тисяча сто) гривень. 

13. Визнати, що  ФОП без ІПН Смалій О.Б.( паспорт громадянина України [інформація, 
доступ до якої обмежено]) та товариство з обмеженою відповідальністю «Юрістек 
Груп» (ідентифікаційний код юридичної особи [інформація, доступ до якої 
обмежено]),  вчинили порушення, передбачене пунктом 1 статті 50 та пунктом 4